Einzelldufer

Name Vorname
Goldbeck Manfred
HeiBenbittel Volker

Koenig Jorg
Kéhn Erika
Hottas Christian
Kellermann  Peter
Glinke Manon
Distler Thilo
Vogel Erika
Wiechel Rudolf

Jahrgang Klasse

1956
1966
1949
1956
1956
1957
1969

1938

1939

1935

M 50
M 40
M 55
W 50
M 50
M 45
W 35

M 65

W 65

M 70

Verein
MTV Amelinghausen
MTV Rottorf

LT Neue Eilbeker Apotheke

Fir Barbara Szlachetka gegen Krebs
LT Neue Eilbeker Apotheke

LT Neue Eilbeker Apotheke

Club der begeisterten
Nimwegen-Wanderer

Club der begeisterten
Nimwegen-Wanderer

Club der begeisterten
Nimwegen-Wanderer

2 Starter auBer Konkurrenz ( wollten nicht mit in die Wertung)

Staffeln

Name

Bad Bevensen |
Laufsport Jahnke
Tus Hohnstorf
"2-Generations"
Bad Bevensen Il
Lauftreff Lineburg Il
TSV Adendorf
Lauftreff Lineburg |
"harneits"

SV Scharnebeck

Klasse
Mixed
Jugend
Ménner
Manner
Mixed
Manner
Ménner
Mixed
Mixed
Mixed

Gelaufene
KM
58,906
58,046
52,886
50,306
49,536
47,726
47,374

35,81
25,798

25,798

91,583
90,293
89,793
86,423
81,226
80,327
79,895
79,189
77,786
67,075
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Marathon
04:01:10
04:10:54
04:46:40
04:59:14
04:58:50
04:58:37
05:17:45

50 km
04:56:20
05:04:40
05:41:19
05:57:15



